
36417 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 52 del 16-5-2019                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ACQUEDOTTO PUGLIESE 
Prot. n. 39221 del 13 maggio 2019.  
Deposito indennità di esproprio. 

Oggetto: Esproprio immobili per la integrazione e normalizzazione dell’alimentazione idrica degli abitati di 
Maruggio, Torricella e rispettive marine. 

Disposizione di deposito delle indennità di espropriazione - agro di Francavilla Fontana (BR), Sava (TA) e San 
Marzano di San Giuseppe (TA). 

L’UFFICIO ESPROPRIAZIONI 

Premesso che: 

− con Determinazione n. 71 del 27/04/2016 l’Autorità Idrica Pugliese ha approvato il progetto definitivo per 
“l’integrazione e normalizzazione dell’alimentazione idrica degli abitati di Maruggio, Torricella e relative 
marine” nonché ha dichiarato la pubblica utilità delle opere ivi previste; 

− con la Determinazione n. 16 del 22/04/2016 l’A.I.P. ha conferito la delega all’Acquedotto Pugliese S.p.A. per 
l’esercizio delle potestà espropriative strumentali alla realizzazione dei lavori in oggetto; 

− l’Acquedotto Pugliese S.p.A. ha accettato la predetta delega, costituendo l’ufficio per le espropriazioni 
ed individuando come Dirigente l’ing. Teresa Trimigliozzi e come responsabile di questo procedimento 
espropriativo il geom. Francesca Lanfrancotti; 

− è stata data comunicazione ai proprietari interessati, ai sensi dell’art.17 del D.P.R. 327/2001, dell’avvenuta 
efficacia della dichiarazione di pubblica utilità giusta determinazione n. 99 del 12/06/2017 invitando, nel 
contempo, i proprietari medesimi sulle aree ospitanti la realizzazione dell’opera pubblica, al fine di redigere 
il relativo stato di consistenza; 

− è stato emesso apposito Decreto di occupazione di urgenza, con la quale è stata determinata in via 
provvisoria l’indennità di espropriazione ed ha disposto l’occupazione anticipata degli immobili occorrenti 
alla realizzazione dell’opera pubblica in tenimento del Comune di Francavilla Fontana (BR), Sava (TA) e San 
Marzano di San Giuseppe (TA); 

− sono stati redatti gli stati di consistenza ed è stata eseguita l’immissione in possesso delle aree assoggettate 
ad occupazione in tenimento del Comune di Francavilla Fontana (BR), Sava (TA) e San Marzano di San 
Giuseppe (TA); 

Ritenuto, 
− Che è necessario depositare le indennità espropriative non accettate dagli aventi diritto presso la Cassa 

DD.PP. della Provincia - Ragioneria di Stato; 

Atteso 
− che, sulle somme determinate, non sarà operata in applicazione dell’art. 81, comma 1, lettera b) ultima 

parte Testo unico delle imposte sui redditi, approvato con D.P.R. 917/1986, la ritenuta del 20% ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, del T.U . 8/6/2001, n. 327 e s.m.i. in quanto trattasi di aree ricadenti nel rispettivo 
Piano Regolatore Generale in zona agricola (E); 

DISPONE 
− ai sensi e per gli effetti del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i, di eseguire, entro il termine di legge, il 

deposito presso la Cassa Depositi e Prestiti della Provincia le indennità di espropriazione non accettate, 
riportate nel piano descrittivo di espropriazione, facente parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento degli immobili in tenimento del Comune di Francavilla Fontana (BR), Sava (TA) e San 
Marzano di San Giuseppe (TA). 

− Il presente provvedimento sarà pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e 

https://dell�art.17


36418 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 52 del 16-5-2019                                                 

 

 

  
  

sarà esecutivo a tutti gli effetti di legge decorsi 30 giorni dalla sua pubblicazione, sempreché non vi siano 
opposizioni di terzi proposte nei modi e termini di legge. 

− Tutti gli atti, ai quali è fatto riferimento nelle premesse e nel dispositivo del presente provvedimento, sono 
depositati presso l’Acquedotto Pugliese S.p.A. - Ufficio espropriazioni, che ne curerà la conservazione nei 
modi di Legge. 

− Ai sensi e per gli effetti dell’art. 10 della legge 31 dicembre 1996 n. 675, si informa che i dati personali 
raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento 
per il quale le richieste informazioni vengono rese 

Il Responsabile del Procedimento Espropriativo Il Responsabile dell’Ufficio Espropri 
Geom. Francesca Lanfrancotti Ing. Sergio Blasi 

Il Responsabile Ingegneria di Progettazione 
Ing. Massimo Pellegrini 



36419 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 52 del 16-5-2019                                                                                                                                                                                                                       

I, 
\-

:~
\ 

.,.
--

lm
( ~ 

--
~

•-
~

-
l 

',t
;y

~J
>

_;
;,;

. 
\ç

.\ 
_G

)j 

-~
 

' 
.,.

..c
.1

·'6
/ 

'-.
_ 

'tU
':>

/ 
'-

~.
,,.

.;
;y

 
~
 

J 

ln
de

nn
tti

ld
'n

pr
vp

rio
 

ln
de

nn
lta

 
d'

oc
cu

pa
do

ne
 

So
pe

rf
ld

e 
te

m
po

r:
an

ea
 

Ja
nn

l 
2)

 
ln

ch
:n

ni
ti 

~ 
d 

Pa
rt

ic
el

la
 

D
lrl

nl
e 

Su
pe

rf
ld

e 
O

C
tU

pi
llk

M
H

! 
oc

cu
pa

zi
on

e 
IN

O
E

N
N

IT
A

' 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 
o 

-
F

g 
Pa

rt
ic

el
la

 
D

in
e 

ut
ut

òl
l 

In
te

re
ss

at
e 

da
ll'

es
pr

op
ri

o 
IN

D
IR

IZ
Z

O
 

d'
es

pr
op

ri
o 

C
O

ll:
un

kl
an

a 
O

f'E
R

E
A

ca
s5

0f
ltE

 
z 

z 
G

. 
sc

at
ur

ita
 

a
n
■
rl
r
u
W
 

te
m

po
ri

lM
il 

d'
ur

se
nu

(a
n

ni
 

<
 

D
E

P
O

S
IT

A
T

A
 

lm
ql

 
lm

ql
 

21
 

(/
m

q 
T

O
T

A
L

E
 IC

I 
e/

m
q 

T
O

T
A

L
E

 IC
I 

E
LE

N
C

O
 D

E
P

O
S

IT
O

 

C
O

M
U

N
E

 
D

I 
F

R
A

N
C

A
V

IL
L

A
 F

O
N

T
A

N
A

 (
B

R
) 

-1
.-

at
to

A
A

 

B
A

R
B

U
Z

Z
I 

C
A

T
A

LD
O

 
IR

R
E

P
E

R
IB

IL
E

 
Pr

ap
M

t1
t/J

 

1 
s 

20
1 

23
 

23
b 

B
A

R
B

U
Z

Z
I 

LU
C

IA
 

IR
R

E
P

E
R

IB
IL

E
 

Pr
op

oe
ta

1/
l 

0,
00

 
U

liw
lo

 
f 

3,
00

00
 

f.
0,

00
 

34
8,

00
 

€0
 

,0
00

 
(1

74
,0

0 
0,

00
 

<
00

0 
€ 

17
4,

00
 

B
A

R
B

U
Z

Z
I 

V
E

R
O

N
IC

A
 

IR
R

E
PE

R
IB

IL
E

 
P

ro
pn

et
a 

1/
J 

z 
' 

20
1 

59
 

59
b 

F
A

IA
N

O
 G

IU
S

E
P

P
E

 
IR

R
E

PE
R

IB
IL

E
 

pr
op

ne
tà

11
1 

0,
00

 
""

""
 

E
J

,0
00

0 
E

0,
00

 
26

0,
00

 
(0

,5
00

0 
f.

13
0,

00
 

0.
00

 
E

0
,0

0 
€ 

13
0,

00
 

3 
9 

20
1 

60
 

60
b 

FA
IA

N
O

 G
IU

SE
PP

E
 

IR
R

E
P

E
R

IB
llE

 
pr

op
ne

U
l1

11
 

0,
00

 
...

,.,
 

E
 3

.0
00

0 
(0

,0
0 

22
0,

00
 

f0
,5

00
0 

(1
10

,0
0 

0.
00

 
(0

,0
0 

€ 
11

0,
00

 

C
O

T
U

G
N

O
 C

A
R

M
E

LA
 

na
ta

 a
 

• 
10

 
20

1 
26

4 
26

4b
 

Il
 

09
/0

2/
19

61
 

Pf
t)

pn
et

at
/

1 
51

,0
0 

""
""

 
( 

J ,
00

00
 

E
 1

5J
,O

O
 

0,
00

 
E

 0
,5

00
0 

E
0

,0
0 

...
.. 

E
0

,0
0 

€ 
17

8,
50

 

• 
" 

20
1 

19
9 

19
9b

 
C

A
LI

G
IN

E
 

M
A

R
IA

 
na

ta
 

a 
Il 

p,
op

ne
cj

ll1
 

1.
08

',0
0 

11
11

81
19

17
 

-~
 

€ 
J ,

00
00

 
E

 l
.2

51
,0

0 
73

6,
00

 
E

 0
,5

00
0 

E
lN

,0
0 

'4
3

,0
0 

iD
.0

0 
€ 

4.
16

9,
00

 

6 
,. 

20
1 

20
1 

20
1b

 
G

IO
R

G
IN

O
 

M
A

R
IO

 
na

to
 
. 

Il 
21

/1
21

19
51

 
p,

op
M

t.1
12

 
13

,9
2 

""
"'"

 
E

J
,0

00
0 

t4
1

,7
1 

47
,0

0 
E

D
,5

00
0 

t 
23

,5
0 

....
 

E
0

.0
0 

€ 
36

,1
1 

B
tA

N
C

H
IN

I 
G

ra
zi

o 
na

to
 a

 
7 

" 
20

2 
9 

9b
 

Il 
16

10
21

19
33

 
pr

ttp
ne

l.1
/2

 
66

0,
00

 
-~

 f 3,5000 
f2

.J
10

,0
0 

44
8,

00
 

E
0

.5
83

3 
(2

01
.ll

 
38

5,
00

 
E

T
T

2,
8/

J 
€ 

1.
86

4
,5

7 

D
E

 P
A

D
O

V
A

 
S

av
er

io
 

na
lo

 a
 Il 

09
10

6/
19

43
 

pr
op

ne
l;t

i2
18

 

8 
20

 
20

2 
63

 
63

b 
41

4
,0

0 
-~

 '30000 
E

1.
2'

2,
00

 
26

-4
,0

0 
€0

 
,0

00
 

t: 
13

2
,0

0 
20

7
.0

0 
E

 3
86

,4
0 

€ 
1.

96
7,

40
 

G
IO

R
G

IN
O

 C
os

im
o 

IR
R

E
P

E
R

'8
!L

E
 

,..
,..

.,.
.,.

 

S
A

N
T

O
R

O
 A

ng
el

a 
na

ta
 a

 

• 
22

 
20

2 
19

0 
19

0b
 

Il
 

17
to

8/
19

32
 

pn
:tp

ne
l6

1f
1 

48
,0

0 
-~

 E l ,0000 
(1

44
,0

0 
64

,0
0 

E
 0

,5
00

0 
E

l2
.0

0 
24

.0
0 

€
00

0 
€2

00
,0

0 

10
 

23
 

20
2 

19
8 

19
8b

 
G

A
LL

O
 

M
ar

ia
 

A
nn

a 
na

ta
 

a 
Il 

78
,0

0 
16

/1
21

19
74

 
pr

op
ne

l6
 

1M
 

...
. ., 

E
 3

,0
00

0 
t2

3'
,0

0 
12

0,
00

 
E

0,
00

0 
f 

I0
,0

0 
31

,0
0 

E
0

,0
0 

€3
33

,0
0 



                                                 

o z 11
 

12
 

13
 d z ,. " 11

 

\,\
~

 
-;

• \s
l 

~
_;

,/ 

d 
Pa

rt
ic

el
la

 
o 

-
F

g 
Pa

rt
ic

e
lla

 
Z

l 
sc

at
ur

ita
 

,. 
20

2 
14

1 
14

1b
 

,. 
20

2 
16

5 
16

5b
 

27
 

20
2 

14
2 

14
2b

 

~2
 

Pa
rt

ic
el

la
 

~
t Fg

 
P

ar
tic

el
la

 
sc

at
ur

ita
 

,. 
9 

64
9 

64
9b

 

)2
 

14
 

11
31

 
11

31
b 

,. 
14

 
24

7 
24

7b
 

5 
t 

.,-
L

 ,
; 

r 
".

,~
, 

_lc
P\

 '\t
"1 ~

~ 
Jl

it
 

~
-

ln
dt

nn
ltà

d
'a

pr
op

rio
 

Su
pe

rf
kl

e 
D

iri
"'e

 
S

up
er

fic
ie

 
oc

cu
pa

lio
ne

 
D

itt
e 

ca
ta

st
al

i 
H

'lt
er

es
ut

e 
d~

l'e
sp

ro
pr

io
 

IN
D

IR
IZ

Z
O

 
on

er
ir.

al
l 

d'
es

pr
op

rk
>

 
C

ol
lu

ra
ln

at
to

 
tl!

!m
po

ra
ne

a 
(m

ql
 

(/
m

q 
T

O
T

A
L

E
(l

) 
(m

q)
 

G
A

L
L

O
 M

ar
ia

 A
nn

a 
na

ta
 

a 
Il

' 
pr

op
nt

(.
I 

11
1 

22
2.

00
 

...
,,.

, €
 3

,0
00

0 
E

 l&
e

,0
0 

11
6,

00
 

16
/1

21
19

7"
 

I 

D
"A

N
G

E
LA

 
G

io
va

nn
i 

na
to

 a
 Il 

14
10

7/
19

29
 

pr
op

ne
t~

 
11

2 

12
6,

00
 
-

E
 J

,0
00

0 
E

J
Jl

,
00

 
84

,0
0 

D
'A

N
G

E
LA

 G
iu

se
pp

e 
na

to
 a

 
I 

Il 
19

/0
2/

19
16

 I
 

pr
op

ne
1•

11
2 

I D
'A

N
G

E
LA

 
G

io
va

nn
i 

na
to

 
a:

 Il 
14

/0
7/

19
29

 
I 

pr
0P

'!l
là

1/
2 

I 

12
0,

00
 
-

E
JO

O
O

O
 
. ,.. ..

. 
84

,0
0 

o
· A

N
G

E
LA

 
G

iu
se

pp
e 

na
to

 a
 u 

19
I0

2/
19

1&
 

pr
op

ne
tt

1/
2 

E
L

E
N

C
O

 D
E

P
O

SI
T

O
 

C
O

M
U

N
E

 D
I S

A
N

 M
A

R
Z

A
N

O
 D

I S
A

N
 G

IU
SE

P
P

E
 (T

A
)-

tm
to

A
A

 

ln
ch

nn
lta

 
d

'K
pr

ap
ri

a 

Su
pe

rf
ic

ie
 

Su
pe

rf
ic

ie
 

Ol
rt
ul

■
 

oc
cu

pa
zi

on
e 

D
itt

e 
c.

at
H

la
li 

in
te

R
aH

U
I 

d1
ll'

ff
pf

'O
f)

fl
o 

IN
C

lR
IZ

Z
O

 
O

N
fll

"I
IM

 
d'

es
pr

op
rio

 
C

ok
11

r1
ln

.tl
o 

te
m

po
ra

ne
a 

(m
q)

 
<

lm
q 

T
O

T
A

LE
((

) 
(m

q)
 

LO
N

O
C

E
 C

O
S

IM
O

 n
at

o 
a 

I 
pr

op
ne

tà
1/

t 
78

6
,0

0 
""

""
 

t: 
2,

50
00

 
(U

U
,0

0 
50

8
,0

0 
ll2

01
10

/1
93

3 
I 

C
O

M
U

N
E

 
D

I 
S

A
N

 
M

A
R

Z
A

N
O

 
01

 
S

A
N

 
G

IU
S

E
P

P
E

 
) 

P
,u

n 
A

ng
al

a 
C

a.
..,

._
 

g 
pr

op
ne

tà
11

1 
15

1
,0

6 
M

ffl
 

€ 
2

,0
00

0 
(J

02
,1

2 
98

,7
7 

I0
01

O
'5

07
J(

I 
74

02
0 

Sa
n 

M
11

z1
ri

o 
di

 S
an

 
G

•a
ep

pa
 

T
A

 

B
IA

N
C

H
IN

I 
P

A
S

O
U

A
lE

 
na

1o
 

a 
' 

pn
)p

ne
d 

11
1 

16
5,

00
 

11
0'

al
11

/1
15

11
 

1e
m

in
at

,-
.c

i 
€2

,0
00

0 
t: 

ll0
,0

0 
11

0
,0

0 

. -
• 

"
\'I

.
., 

ln
dc

nn
lta

d'
ac

cu
p.

ai
io

n•
 

,-
1t

m
po

ra
11

H
 

j1
1n

nl
 2

) 
ln

de
nn

ita
 

oc
:a

.1
p.

az
lo

n1
11

 
IN

O
E

N
N

IT
A

' 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 
d

'u
ra

en
ia

(•
nn

l 
O

P
E

R
E

 A
C

C
E

55
0R

IE
 

D
E

P
O

S
IT

A
T

A
 

' 
2)

 
(/

m
q 

T
O

T
A

lf
(l

) 

t:
0

,5
00

0 
E

51
,0

0 
11

1
,0

0 
€0

,0
0 

€8
35

,0
0 

t:O
,S

00
0 

€4
2.

00
 

13
,0

0 
t:

0,
00

 
€4

83
,0

0 

t:O
.5

00
0 

€4
2,

90
 

....
. 

(
00

0 
€ 

46
2,

00
 

ln
de

nn
lU

i 
d'

oc
c:

up
ai

lo
ne

 
lll

m
pO

fl
M

a 
(e

nn
i 

21
 

·-
IN

D
E

N
N

rT
A

' 

--
O

P
E

R
E

 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 
d"

ur
ve

nz
• 

(1
11

11
1 

A
C

C
E

S
S

O
R

IE
 

D
E

P
O

S
IT

A
T

A
 

2)
 

• 
<

lm
q 

T
O

T
A

LE
((

) 

(0
41

87
 

(2
11

,t1
 

€3
2

7,
50

 
10

,0
0 

€ 
2.

50
4,

17
 

€0
,3

33
3 

(3
2,

92
 

€5
0

,3
5 

E
0

.0
0 

€ 
38

5,
40

 

E
O

,3
l3

J 
( 

ll
,6

7 
E

 5
5

,0
0 

(3
23

7
,9

3 
€ 

3.
65

9,
60

 

36420 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 52 del 16-5-2019



36421 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 52 del 16-5-2019                                                                                                                                                                                                                       
"-

::.:
::<

~
 

é!
l r

;;
., 

\~
 

...
.._

_,
, 

,..
 1

-
/ 

...
...

...
:.,

J
!\

 
,-

--
~
 

,, 
~
 

ln
de

nn
lti

i 
d'

oa
::u

pn
kl

nc
 

N
ld

ep
nk

id
'l:

lp
l"

O
pr

io
 

S
u

p
er

fl
d

e 
t•

m
pa

nn
e,

 
I.a

nn
i 2

1 
ln

dn
1n

•a
 

a 
~ 

i 
Pa

rt
ic

el
la

 
O

lri
ttl

e 
Su

pe
tf

ki
e 

oc
cu

pa
:d

on
e 

--
-

IN
D

E
N

H
IT

A
' 

IN
O

E
N

N
IT

A
' 

0 
-

fg
 

Pa
rt

ic
el

la
 

D
itt

e 
nt

as
ta

ll 
In

te
re

ss
at

e 
d;

al
l'e

sp
n,

pr
lo

 
IN

D
IR

IZ
Z

O
 

o-
rlr

fll
l 

d'
es

pr
op

ri
o 

C
ol

u,
-k

t•
no

 
d

'1
U

1•
n.

t1
1l

an
nl

 
O

PE
R

E
 A

C
C

E
SS

O
R

IE
 

D
E

P
O

S
IT

A
T

A
 

z 
zl

: 
sc

at
ur

ita
 

(m
q)

 
t2

m
po

,a
ne

a 
<

 
e/

m
q 

T
O

T
A

LE
 I(

) 
lm

qJ
 

(/
m

q 
T

O
T

A
LE

((
) 

1)
 

A
M

M
A

T
U

R
O

 
A

nL
O

nl
o 

na
to

 
• 

P
ro

pn
1t

11
 p

er
21

15
 

ll2
0l

10
11

95
1 

A
M

M
A

T
U

R
O

 
C

ca
lm

o 
n.

.to
 

1 
P

ru
pt

ltl
a 

pe
r

21
15

 
U

 1
W

06
11

15
5 

I 

A
M

M
A

T
U

A
O

 
G

lo
11

.a
nn

l n
at

o 
1 

I' 
1 

P
ro

pn
tO

I 
pe

t2
11

5 
ll2

1m
'l1

94
8 

I 

17
 

,. 
14

 
39

9 
39

9b
 

1B
2,

22
 

U
fl'

M
lo

 
€2

,5
00

0 
f.

45
5,

55
 

11
3,

77
 

1'
0

,4
1

87
 

f.
47

,4
0 

€
7~

.9
3 

(2
20

 
8(

) 
€ 

79
9,

68
 

A
M

M
A

T
U

R
O

 
Ll

'C
la

 
na

i. 
• 

I 
Pr

op
ne

t•
 

pe
r2

/1
5 

ll0
31

0V
19

46
 

' 

A
M

M
A

T
U

R
O

 
M

ar
io

 
na

to
 

• 
I

' 
PI

O
pM

l.1
 

pe
r2

/l5
 

M
29

J0
9/

H
l5

1 
I 

A
M

M
A

T
U

A
O

 
V

ito
 

G
hn

ep
pe

 
na

tn
 

a 
P

,u
pr

>
N

 
p:

llf
51

l5
 

IIO
S

l0
21

11
19

 

,. 
.. 

14
 

13
7 

13
7b

 
F

R
A

N
C

O
 

M
A

R
IA

, 
F

O
N

T
A

N
A

 F
U

 S
A

V
E

R
IO

 
IR

R
E

P
E

R
IB

IL
E

 
pr

op
oe

l.6
11

1 
10

2,
00

 
,_

,. 
(2

50
00

 
f.

25
.S

,O
O

 
64

,0
0 

t
D,

41
6

7 
I 

2t
,1

7 
(4

2,
50

 
...

. 
€ 

32
4,

17
 

C
A

V
A

LL
O

 
S

A
LV

A
T

O
R

E
 

na
lo

 
a 

pr
op

11
11

1t
11

2 
· l

lt1
/0

81
1M

5 

" 
., 

14
 

36
0 

36
0b

 
66

,0
0 

M
m

on
 

llf
b 

E
 2

,D
O

O
O

 
t:1

J2
,0

0 
44

,0
0 

€0
33

33
 

€1
4,

97
 

(
22

.0
0 

€ 
18

07
4 

€3
29

,4
1 

T
A

LO
' 

A
N

N
A

 
n.

it.
 

a 
,. 

pt
t>

pn
at4

'1
1'

2 
12

'1
2J

1N
&

 

LE
O

 C
LA

U
D

IO
 

n.
to

 
a 

li 
25

JO
V

10
7t

' 
pl

'O
P,

-
16

1'
3 

I' 
10

 
.. 

14
 

11
53

 
11

53
b 

LE
O

 
F

R
A

N
C

E
S

C
O

 
na

lO
 

a 
,I.

 
I 

pr
op

,N
tà

l /
3 

U
&

/1
21

1M
D

 
31

,0
0 

...
...

 t:2
,5

00
0 

€7
7.

50
 

26
,0

0 
€

0
41

67
 

C
'8

.t.
) 

( 
, 2

,9
2 

...
. 

€ 
10

1,
25

 

LE
O

 
N

U
N

Z
LI

'. 
nM

:i 
a 

Il
 0

..-
05

11
97

)
' 

p1
t1

pn
el

à 1
/3

 

21
 

., 
14

 
14

1 
14

1b
 

G
IA

N
C

A
N

O
 C

O
S

IM
O

 D
A

M
IA

N
O

 n
no

 
• 

Pf
O

PM
tÀ

1l
1 

13
8,

00
 

N
D

1,
'0

9/
1t

50
 

...
,.,

. 
E

 2
,5

00
0 

( 
34

5,
00

 
92

,0
0 

E
0

,4
16

7 
«:

.3
1,

ll 
lS

1,
50

 
....

 
€4

40
,8

3 



36422 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 52 del 16-5-2019                                                 
u 

•r
t 

~
I 

,A
7 

':~
t:\

 

ì 
-

' ..
. --

In
de

nn
ità

 
d

'o
c=

pa
do

ne
 

I 

~a
 

ln
de

r•u
tlU

I d
'~

ro
pr

ia
 

SU
pe

rf
ki

e 
lc

m
po

~n
ea

 
(a

nn
i 

21
 

tn
dc

rl
lti

d 
.,;

 
à 

! 
Pa

rt
ic

el
la

 
D

iri
nl

e 
S

up
er

fic
ie

 
oc

cu
pa

do
ne

 
~
 
H

 -
N

IT
A

' 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 
o 

F
g 

Pa
ru

ce
lla

 
D

itt
e 

Q
lil

st
al

f 
ln

1e
re

ss
at

e:
 d

al
l'H

JK
op

ri
o 

IN
D

IR
IZ

Z
O

 
d'

es
pr

op
ri

o 
C

ol
lu

ni
ln

an
o 

' o
,(

R
E

 
A

C
C

E
S5

0R
IE

 
z 

zl
 

sc
at

ur
ita

 
a
n
e
r
i
~
■
H 

te
m

l)O
fil

ne
a 

d'
Uf
'l
t:
nU
l(
■
n
n
l
 

e 
D

E
P

O
S

IT
A

T
A

 
lm

qJ
 

., .
.. 

T
O

T
A

L
.E

f(
) 

jm
q

) 
<

/m
q 

T
O

T
A

&
.lt

(I
 

21
 

G
IA

N
C

A
N

O
 

A
N

N
A

 
"1

1t
a 

■
 

pm
pn

e"
 

, ,
, 

, I
I0

4.
0l

11
iS

l 

G
IA

N
C

A
N

O
 

A
N

T
O

N
IO

 
nà

11
 
■
 

pn
,p

,,.
-1

(7
 

tN
22

J0
11

11
M

5 

G
IA

N
C

A
N

O
 

C
O

S
IM

O
 

D
A

M
IA

N
O

 
nn

o 
• 

,,.
.,.

,..
.,n

 
U

G
11

0W
19

50
 

.. 
.. 

14
 

29
1 

29
1b

 
G

IA
N

C
A

U
O

 
G

IU
S

E
P

P
E

 
!\a

lo
 
■
 

pr
op

ne
t•

1n
 

42
,0

0 
11

07
/0

81
11

48
 

--
f

2,
SO

O
O

 
€1

05
,0

0 
36

,0
0 

t"
D

41
G

7 
(1

5
,0

0 
E

:1
1,

!0
 

<0
00

 
€ 

13
7,

50
 

O
IA

N
C

A
N

O
 

G
R

A
Z

IA
 

na
tii

 
• 

,
M

 2
1.

vi
ltl

l~
 

po
pn

et
• 

1f
l 

G
IA

N
C

A
N

O
 

f'A
l.M

IN
O

 
M

ito
• 

lll
O

IO
lf

11
15

1 
P

fO
p(

W
\6

1(
7 

G
IA

N
C

A
N

O
 

V
IN

C
E

N
Z

O
 

na
ao

 a
 

11
01

10
11

11
04

 
pr

op
ne

1t
1n

 

D
 

" 
" 

29
2 

29
2b

 
O

W
IIC

A
N

O
 

P
A

LM
IN

O
 

na
to

 
1 

li 
JM

>
~

11
15

a 
p,

op
n9

ùi
1l

1 
11

,1
6 

--
<

25
00

0 
<:

r7
,0

 
34

,5
4 

t
0,

4
16

7 
f 

14
,3

8 
E

4
,6

5 
€0

,0
0 

€ 
46

,9
4 

,. 
.,,

 
14

 
16

2 
16

2b
 

C
A

S
S

A
 

P
E

R
 

tA
 

F
O

R
M

A
Z

lO
N

E
 

D
E

LL
A

 
P

JC
C

O
U

I 
1R

R
E

P
E

R
l6

t.E
 

Pt
op

oe
ta

 
pe

,1
11

 
12

2,
00

 
PR

O
PR

IE
T

A
C

O
N

T
A

O
W

A
 

-·
 (2

,0
00

0 
€ 

2A
A

,O
O

 
75

,0
0 

€
0,

33
3]

 
€2

5
,3

3 
(4

0
,5

7 
(

00
0 

€3
10

,0
0 

25
 
.. 

14
 

28
 

2a
b 

B
IA

N
C

H
IN

I 
A

N
T

O
N

IO
 

n•
to

 
a 

pn
>

pn
et

.1
11

 
96

,0
0 

11
19

/0
2/

19
30

 
-

., 
50

00
 

€ 
2•

.0
0 

14
,6

3 
E

0
,4

1
67

 
E

t
,1

D
 

""
"' 

E
0,

00
 

€ 
28

6,
10

 

.. 
. , 1

8 
96

 
96

b 
D

E
 P

M
JO

V
A

 F
R

A
N

C
E

S
C

A
 n

m
l 

• 
i 

Pf
llp

nt
là

l/1
 

39
0,

00
 

...
...

. (
 2

,5
00

0 
'la

75
.0

0 
27

2
,0

0 
E

0
,4

1
67

 
f:

11
3,

33
 

t!
 1

62
50

 
(

0,
00

 
E

 1
.2

50
,8

3 
11

24
#0

,$
/1

'5
0 

,.,
 ..

. 1
8 

23
9 

23
9b

 
O

M
I S

S
IS

 
IR

R
E

P
E

R
IB

IL
E

 
pm

pn
ll•

'J
/7

 
27

0,
00

 
...

...
. €

2
,5

00
0 

f'.
Sl

5,
00

 
22

0
,0

0 
t:

0
,4

1
67

 
(8

1.
17

 
f:

11
25

0 
(

0
,0

0 
E

 3
76

,7
9 

,. 
., 

18
 

24
0 

24
0b

 
D

E
 

P
A

D
O

V
A

 A
N

T
O

N
IA

 
na

ta
 

;, 
pn

,p
M

la
 

11
1 

15
6,

00
 

...
.,.

, 
<

25
00

0 
€J

S
ID

,O
Q

 
10

0
,0

0 
E

0
,4

16
1 

(4
1

,I
J 

...
.. 

E
0.

00
 

€4
96

,6
7 

11
20

IO
Sl

1S
l2

2 



36423 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 52 del 16-5-2019                                                                                                                                                                                                                       
~

-z
:I

' 
~

.'.
.\ 

~
 
\e

,\ 

~
 

-
--

: 
_;

_.
--

In
de

nn
ità

 
d'

ap
ro

pr
io

 
ln

de
nn

lti
 

d'
ou

.1
.1

p1
do

ne
 

S
U

pe
rf

lc
le

 
te

m
po

ra
ne

a 
l•

nn
l 

Z
J 

ln
de

nl
U

ùi
 

-à
 

d 
Pa

rt
ic

el
la

 
D

lr1
ttt

e 
Su

po
rf

ld
e 

oc
cu

pa
zi

on
e 

oc
w

pa
lo

ne
 

IN
D

fN
N

IT
A

" 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 
ò 

o.
 

fg
 

Pa
rt

ic
el

lil
 

D
itt

e 
ca

ta
st

al
i 

In
te

re
ss

at
e 

da
l.l

'e
sp

ro
pr

io
 

IN
D

IR
IZ

Z
O

 
on

er
ir

uH
 

d'
es

pr
op

ri
o 

C
O

ltu
n1

 I
n 

at
to

 
d'

ct
rp

nu
 

(a
nn

i 
O

P
E

R
E

 A
C

a5
50

R
IE

 

z 
z 

1.
 

sc
at

ur
ita

 
te

m
po

ra
nH

 
<

 
D

E
P

O
S

IT
A

T
A

 
jm

q
) 

jm
qj

 
Z

I 
l/m

q 
T

O
JA

U
:(

l}
 

., .
.. 

T
O

T
A

U
:(

l}
 

.. 
., 

11
 

97
 

97
b

 
D

E
 

P
A

D
O

V
A

 
M

A
R

IA
 

F
O

N
T

A
N

A
 

na
11

1 a
 

pr
op

oe
t6

1'
1 

42
0,

00
 

""
""

 
E

 2
,5

00
0 

( 
1.

05
0,

00
 

28
0,

00
 

E
0

,4
11

17
 

f:
 1

10
.1

7 
( 

11
5,

00
 

€
0.

00
 

€ 
1.

34
1,

67
 

H
 1

4/
09

11
11

7 
' 

lO
 
.. 

19
 

20
4 

20
4b

 
E

LE
T

T
O

 
C

as
lm

o 
na

to
 

• 
,, 

pr
op

oe
ta

 4
13

0 
10

8,
00

 
""

""
 

E
 2

,5
00

0 
E

 2
10

,0
0 

76
,0

0 
E
0

,◄
1
6
7
 

€ 
ll,

11
 

(
◄
5
0
0
 

€0
00

 
€4

6,
22

 
M

 1
ot

10
l1

ff.
5 

I 

L
A

N
Z

O
 

A
nt

on
io

 
nl

l0
 

a 
pr

gp
.1

11
1.

11
1'

15
 

H
 1

"°
61

11
62

 

LA
N

Z
O

 
C

os
im

o 
na

to
 

a 
pr

op
11

11
LI

I 
1/

15
 

lll
ll0

7'
1i

51
 

LA
N

Z
O

 
O

a.
.,l

de
 

na
to

 
a 

Il 
29

10
41

19
7<

1'
 

pr
op

rll
lL

II 
11

15
 

" 
,. 

18
 

10
2 

10
2b

 
27

0,
00

 
...

.. 
€2

,5
00

0 
E

 6
75

,0
0 

18
4,

00
 

€
0

,◄
1
6
7
 

€7
8

,1
7 

11
12

,S
O

 
€

0.
00

 
€8

64
,1

7 
LA

N
Z

O
 

Le
on

ar
do

 
na

to
 

a 
pr

t>
pf

lll
t.1

11
11

5 
11

29
/0

11
1'

15
4 

LA
N

Z
O

 M
ar

ia
 F

Iio
m

en
a 

na
ta

 a
 

pr
vp

fll
lL

II 
11

15
 

11
24

/0
5f

11
57

 

LA
N

Z
O

 
P

aa
qu

al
e 

na
te

 
11

 
pr

op
na

1a
 1

or
1s

 
M

 1
2'

01
11

92
1 

.u
 

" 
18

 
82

 
82

b
 

M
A

N
C

IN
I 

F
A

A
N

C
E

S
C

O
 

na
te

 
• 

Il 
pr

0P
fl

lU
a 

11
1 

19
8,

00
 

.,.
.,,

 
E

 3
,2

00
0 

E
ll3

3,
60

 
14

0,
00

 
E

0,
53

33
 

t: 
1,.,

1 
I 

10
5,

60
 

<0
00

 
€ 

81
3,

87
 

08
10

5/
19

i1
 

LE
O

 A
D

O
O

lO
R

A
T

A
 

na
ta

. 
Il 

19
.Q

J/
19

14
 

pr
op

ne
ta

 1
16

 

' 

,, 
11

 
19

 
14

 
14

b
 

LE
O

 
G

IJ
S

E
P

P
E

 
na

to
 

a 
pr

op
ne

1a
21

'8
 

98
,7

7 
II

O
ll/

11
11

11
36

 
,..

,.~
 

€2
,5

00
0 

€2
'6

,1
13

 
11

3,
49

 
u 

...
 11

n 
f:

'1
,2

11
 

f4
1

,1
5 

€0
,0

0 
€ 

22
3,

58
 

LE
O

 
P

IE
R

O
 

A
N

T
O

N
IO

 
na

lD
 

a 
Il,

 
pr

op
ne

ta
 

11
6 

05
/1

21
1I

E
M

II
 

" 
., 

19
 

21
 

21
b

 
C

A
V

A
l..

1.
0 

O
R

A
Z

IA
 n

11
ta

 a 
pr

op
M

ta
11

1 
17

4,
00

 
se

m
in

al
lY

o 
E

 2
,0

00
0 

.,.
. ...

 
11

6,
00

 
€0

,3
3

3]
 

€3
,U

,7
 

f.
51

1
,0

0 
€

0,
00

 
€ 

44
4,

67
 

li 
03

11
1l

1f
f2

 

35
 

85
 

19
 

26
 

26
b

 
P

A
S

T
O

R
E

LL
I 

G
IU

S
E

P
P

E
 

na
to

 .
a 

I 
Il

 2
01

11
11

11
03

 
pr

ol
)M

U
1f

1 
16

8,
00

 
-

E
 2

,5
00

0 
f:

 '2
0,

00
 

11
6,

00
 

€0
41

67
 

E
'8

,3
J 

'1
00

0 
€0

,0
0 

€5
38

,3
3 

' 



36424 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 52 del 16-5-2019                                                 

.,.
«;

\..
~:

:;~
~ 

~
ri-

--
:'!

v 
6 
~
 

/Q
"/

 
~~

·o
 

/ 

-
'. 
~
 

~
 -

,.;
/ 

~ 10
 

• 
', 

, 
' 

\\ 
,P.

1 c 
Il

a 

In
de

nn
ità

 
d'

a,
pr

gp
ria

 
ln

de
nn

ka
 

d'
oa

:u
pa

do
ne

 

" 
Su

pe
rf

ld
e 

Su
pe

rf
ld

e 
te

m
po

ra
ne

a 
(a

nn
i 

2)
 

Jn
de

nn
td

1 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 

a 
D

iri
nl

1 
oc

cu
pa

zi
on

e 
--

· 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 
o 

.S
:: .\

Fg
~ 

Pa
rt

lt~
 

J,
j I

 
D

itt
e 

ca
ta

na
u 

In
te

re
ss

at
e 

d~
ll'

e.
sp

ro
pr

io
 

IN
D

IR
IZ

Z
O

 
on

e
tlt

ul
l 

d'
es

p,
op

r5
o 

C
ol

tu
ra

 I
n 

an
o 

d'
ur

se
nm

 
l•

nn
l 

O
PE

R
E

 A
C

C
E

SS
O

R
IE

 
D

E
P

O
S

IT
A

T
A

 
z 

te
m

po
ra

ne
a 

<
 

z 
l 

i:>
~

, 
. 

/. '
<

'. 
lt

a 
(m

ql
 

lm
qJ

 
,, 

(/
0 
~
 ·.

 ~
 

C
/m

" 
T

O
T

A
LE

((
) 

(/
m

q 
T

O
T

A
LL

(<
) 

'-t
:._

1)
;-

t 
.. 

,. 

C
A

V
A

U
.O

 
LU

IG
I 

n2
'o

 
■ 

Il
 

22
A

>
l1

1U
O

 
pr

op
ne

U
i1

f2
 

,. 
.. 

19
 

27
 

27
b 

49
,4

9 
-

., 
50

00
 

€ 
t2

l
,7

l 
10

5,
16

 
i:0

,4
11

57
 

(4
3.

12
 

(2
08

2 

··"
' 

€ 
18

8,
16

 

D
E

 
M

A
R

IA
 

G
IU

S
E

P
P

A
 

na
ta

 
a 

pr
op

ne
là

 
11

2 
·1

11
31

02
11

 
.. 

1 

" 
., 

18
 

88
 

88
b 

C
A

SA
L

IN
I 

C
A

R
L

O
 

V
IN

C
E

N
Z

O
 

l\a
tD

 
■ 

' 
pr

op
n1

1à
 

1/
1 

61
9

,8
9 

-
€2

50
00

 
f.

 t.
5f

t
,1

l 
31

2
,0

2 
i
O
◄
ll

7 
E

 1
30

,D
t 

€2
S8

29
 

""
' 

€ 
1.

93
8,

D
2 

li 
21

1!
W

19
24

 

,. 
" 

18
 

10
6 

1D
6b

 
C

O
LE

LL
A

 
B

E
N

IT
O

 n
at

o 
1 

p1
op

r1
11

ti 1
/1

2 
21

5,
42

 
...

,.,
 €

2,
50

00
 

t: 
53

1
,5

5 
12

9,
38

 
t0

,<
11

67
 

t
~

.e
, 

i 
fi

,7
5 

f0
,0

0 
€ 

56
,8

5 
II0

2'
1

1/
1t

.l8
 

Jt
 

., 
19

 
25

3 
25

3b
 

C
O

M
tlN

E
 0

1 
S

A
N

 
M

A
R

Z
A

N
O

 
D

I 
S

A
N

 
G

IU
S

E
P

P
E

 
co

t1
 

I 
p,

op
ne

là
 

11
1 

13
9.

88
 

...
. ., 

€2
,5

00
0 

€ 
34

1
,7

0 
12

0,
00

 
E

0
.<

11
87

 
( 

50
,0

0 
i

.S
S.2

1 
...

. 
€4

57
,9

8 
M

de
 

in
 

S
A

N
 

M
A

R
Z

A
N

O
 

D
I 

S
A

N
 

G
W

S
E

P
P

E
 
(T

A
l 

SO
D

10
6.

50
7J

II
 

E
L

E
N

C
O

 D
E

P
O

S
IT

O
 

C
O

M
U

N
E

 D
I 

S
A

V
A

 (
T

A
) 

-
tr

at
to

 A
A

-A
B

 

In
de

nn
ità

 
d'

nP
fV

pr
lo

 
In

de
nn

ità
 

d"
oc

cu
pa

ilo
ne

 

o 
S

up
er

fic
ie

 
S

u
p

er
fi

ci
e 

te
m

po
ra

ne
i 

C
•n

nl
 21

 
In

de
nn

ità
 

IH
O

E
N

N
IT

A
' 

a 
il}

 
F

g 
Pa

rt
ic

el
la

 
Pu

tic
el

la
 

D
m

. 
ca

t•
•~

li 
ln

tM
flu

te
 

d1
lrH

P
fD

pf
la

 
IN

O
~

az
o 

Di
ri

tt
i
■ 

d'
es

pr
op

rio
 

co
1t

 .. 
a

ln
at

to
 

oc
cu

pa
zi

on
e 

_ ...
.. 

O
P

E
R

E
 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

O
M

rl
rw

al
l 

d
'U

fl
llN

U
.8

 (
ar

tn
l 

A
C

C
E

S
S

O
R

IE
 

z 
z~

 
(m

q)
 

ta
m

po
ra

nH
 

'I
 

• 
D

E
P

O
S

IT
A

T
A

 
(l

m
q 

T
O

T
A

I.
.E

lf
) 

(m
q

) 
€/

m
q 

T
O

T
A

L
E

(t
l 

T
R

A
T

T
O

A
A

 

40
 
... 

8 
V

 
27

b 
C

A
F

O
R

IO
 

G
IU

S
E

P
P

E
 

n•
o 

8 

• °
""

"'m
l: 

pn
ip

r.
1U

11
1t

 
4,

00
 

...
...

 €25
00

0 
E

 1
0.

00
 

37
,3

1 
€0

41
07

 
(1

5
,H

 
( 

1,
D

7 
E

 5
79

 6
0 

€ 
60

6,
81

 

O
E

 
vr

r.
a.

 C
A

R
L

O
 

na
to

 I
 

~ 
01

}0
81

11
12

6 , 
PI

01
)(

llt
i6

1f
2 

., 
'" 

8 
15

0 
15

0b
 

17
0,

83
 

M
m

!II
IIN

G
 

"Q
O

O
O

 
€ 

3'
1,

61
1 

14
5

,9
2 

t:O
,J

ll-
) 

E
'8

,&
4 

...
.. 

f"
0.

00
 

€4
47

,2
4 

M
A

S
E

LL
A

 
IS

O
O

R
A

 
11

11
11

 a 
il 

25
'C

l7
'1

92
6 

, 
pr

op
ne

r•
 11

2 

C
A

LA
C

E
 

S
A

LV
E

M
JN

I 
N

IC
O

lE
T

T
A

 
na

lil
 

• 
1:,

 
pr

op
,e

tll
 

1'
2 

18
I0

8/
19

24
 

" 
"' 

8 
36

 
J6

b 
63

2
,5

4 
...

...
...

 
E

 2
,0

00
0 

(1
..2

15
,0

I 
90

2
,3

8 
f 

0.
lll

l 
t: 

30
0

,7
0 

€2
10

85
 

f0
,D

D
 

€ 
1.

18
4,

48
 

O
E

 
V

IT
A

 L
U

C
~ 

M
ia

 
1 

• 
06

l0
91

19
5"

 
p!

t!p
ne

tà
 

11
6 

I 



36425 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 52 del 16-5-2019                                                                                                                                                                                                                       

-
·-

J 
i; 

·/ 
-

ln
de

nn
lti

i 
d"

oa
:u

p,
uJ

on
e 

.. ,
.,,

 
'· 

ln
de

nn
iti

 
d'

es
pr

op
ri

o 
Sl

lp
er

fl
de

 
1e

m
po

n1
ne

a(
In

nl
2J

 
ln

de
nn

ki
 

~ 
'E

 
i 

Ì.
 à

ìt
lc

el
la

 
.. ...

,. 
S

up
er

fic
ie

 
oc

cu
pa

zJ
on

e 
oc

cu
pa

do
nc

 
IH

~
M

T
!iJ

 -
' r

{o
E

N
N

IT
A

' 
0 

0 
~
 

r,~
 P

ar
tl«

!,
il 

D
itt

e 
ca
ta
st

■
H 

ln
te

:r
eu

ilt
e 

da
ll'

es
pr

op
ri

o 
IN

D
IR

IZ
Z

O
 

d'
es

pr
op

rio
 

C
ot

tu
ni

ln
at

to
 

O
IO

È
".

l~
 

z 
z 

i 
~
 

~
ur

ita
 

on
er

lr
ul

l 
te

m
po

ra
ne

a 
d'

ur
se

rw
1j

an
nl

 

' 
D

E
P

O
S

IT
A

T
A

 
I;-

/' 
y 

lm
qJ

 
lm

ql
 

,, 
</

m
q

 
T

O
T

A
L

E
l<

J 
<

/m
q 

T
O

T
A

lf
(<

) 

J\
-J

---
:7

' 

R
O

S
S

E
T

T
I 

A
"9

1'
1

1a
,F

U
 

G
IO

V
A

N
N

I 
na

ti 
a 

. 
pr

op
n1

11
la

1I
S 

2
7/

03
/'l

M
!l

 

R
O

S
S

E
T

T
I 

A
I
I
Q
■
b
 

~
ID

 
a 

• 
20

01
11

89
9 

pr
op

ne
l.1

/S
 

., 
12

.ò
l 

e 
22

5 
22

5b
 

R
O

S
S

E
T

T
I 

C
.IM

.b
nO

 
na

to
 I

: 
IR

R
E

PE
R

IB
L

E
 

pR
!p

l'l
et

à1
15

 
24

,0
0 

pa
sa

,lo
ll

b 
E

0,
50

00
 

( 
12

,0
0 

16
,0

0 
(0

08
33

 
t

1
,J

l 
(

'2
,0

0 
<0

00
 

€ 
15

,3
3 

R
O

S
S

E
T

T
I 

M
.,1

1,
F

U
 G

K
JV

A
N

N
I 

IR
R

E
P

E
R

IB
IL

E
 

...
.,,

.,.
..,

,. 

R
O

S
S

E
m

 
S

al
lr,

"'9
 

F
U

 G
IO

V
A

N
N

I 
IR

R
E

P
E

R
IB

IL
E

 
pr

op
ne

tà
11

5 

.. ,
21

 
11

 
5 

5b
 

D
E

 C
A

T
A

I.
D

O
 

M
in

i 
PA

SA
N

A
 

na
ia

 
a 

rt
1G

l1
11

19
52

 
pr

op
ne

U
i

l/
1 

2
,7

0 
_,

, E
2,

50
00

 
te

,n
 

39
,7

2 
€

0
•

1&
1 

f.
11

,5
5 

€
11

3 
(

0
,0

0 
€2

4,
43

 

., 
""

 
11

 
19

7 
19

7b
 

M
A

R
O

T
T

A
 

M
ire

 
T
■
,
-

na
ta

 
• 

• 
C

?/
10

1
19

53
 

1 
pr

op
n9

lt 
11

1 
66

,0
0 

,_
,. 

(2
 

50
00

 
f.

 1
15

,0
0 

44
,0

0 
(

0
4

11
!1

1 
€

11
,3

3 
«2

7,
50

 
i

D
O

O
 

€ 
21

0,
83

 

.. ,
,. 

11
 

31
5 

31
5b

 
A

G
U

S
TO

 
A

LB
E

R
T

O
 

N
lo

 
a 

• 
21

/0
4/

19
53

' 
pr

op
ne

li1
l1

 
42

,0
0 

vi
gn

et
o 

E
 3

,2
00

0 
f.

13
4,

40
 

28
,0

0 
E

0
,5

33
3 

t:1
4

,9
3 

, .
,_

 .. 
i

60
,0

D
 

€ 
23

7,
73

 

., 
"' 

11
 

23
7 

23
7b

 
D

'O
R

IA
 

C
O

SI
M

O
 

na
ia

 
a 

, 
lO

I0
31

H
H

il
, 

pr
o

pn
eU

1/
1 

30
,0

0 
Y

IQ
M

IO
 

E
 3

,2
00

0 
€9

6
,0

0 
20

,0
0 

l
D,

53
J3

 
t:1

0
,1

7 
IE

 1
8

00
 

E
 3

06
 0

0 
€4

30
,6

7 

.. "' 
11

 
31

4 
31

4b
 

D
U

R
IA

 
C

O
SI

M
O

 
na

lO
 

a 
• 

30
I0

3J
1i

j6
I

, 
pr

np
ne

ti1
11

 
30

,0
0 

14
11

net
o 

E
 3

,2
00

0 
E

N
,0

0 
20

,0
0 

€
0,

53
33

 
€1

0,
17

 
1 

,e
.o

o 
E

O
O

O
 

€ 
12

2,
67

 
I 

.. "
" 

Il 
47

 
47

b 
O

'O
R

IA
 

C
O

SI
M

O
 

na
lQ

 
11

 
' 

30
,'0

31
19

8
1 

pr
op

ne
ti1

11
 

0,
00

 
Y

IQ
(II

IO
 

• 
3 

Z
O

O
D

 
t:

0
.0

0 
3

,0
0 

t:
D

53
33

 
...

.. 
E

D
O

O
 

...
. 

€ 
1,

60
 

.. ,
 ...

 11 
26

6 
26

Sb
 

D
'O

R
IA

 
C

O
SI

M
O

 
na

ia
 

a 
• 

JO
O

ll'
H

f6
1 

pn
)p

nl
!J

,1
11

 
1,

00
 

"Q
nl

tO
 

'3
Z

O
O

D
 

ll
.Z

O
 

35
,0

0 
E

0
,5

33
3 

c:
11

.-
1 

(
0

53
 

(
0

.0
0 

€ 
22

,4
0 

" 
"' 

Il
 

27
7 

27
7b

 
D

'O
R

IA
 

C
O

SI
M

O
 

na
ia

 
a 

, 
30

03
11

~1
 

pr
op

ne
t•

11
1 

30
,4

6 
...

...
 '3 20

00
 

t:1
11

.,1
 

20
,2

2 
t:D

S
llJ

 
t:.

IG
.ll

 
I 

II
S2

5 
...

. 
€ 

12
4,

50
 

., 
,.,

 1
1 

27
8 

27
8b

 
D

'O
R

IA
 

C
O

SI
M

O
 

na
kl

 
I 

• 
31

'.W
lf

19
6

1,
 

pt
op

M
l.6

1/
t 

31
,6

0 
"9

1
1!

\0
 

'3
 

Z
O

O
D

 
(1

01
,U

 
20

,2
7 

E
0

.5
33

3 
t: 

10
,1

1 
€

1e
~

 
,

00
0 

€ 
12

8,
78

 
I 



36426 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 52 del 16-5-2019                                                 
--

"f
!:

, :
!-

--
,-

"' 
/' 

-
In

de
nn

ità
 

d'
oc

cu
JN

do
ne

 

;%
 

In
de

nn
ità

 
d'

es
pl

"U
pr

io
 

Su
pe

rf
lc

le
 

te
m

po
nn

H
 

l•n
nl

 Z
) 

In
de

nn
ità

 
,.~

,..
.-

-,
 

,; 
'E

 i 
Pa

rt
ic

el
la

 
D

lri
nl

e 
S

u
p

er
fi

ci
e 

oc
cu

pa
do

ne
 

O
C

Q
lp

ul
on

e 
D

E
N

N
IT

A
' 

o 
o.

 
F

g
 

Pa
rt

ic
el

la
 

D
itt

e 
ut

as
tii

ll 
In

te
re

ss
at

e 
da

ll'
es

pr
op

ri
o 

IN
D

IR
al

.0
 

an
er

tr
ul

l 
d'

es
pr

op
rio

 
C

ol
tu

ra
 I

n 
at

to
 

d'
uf

Jf
fl

U
(l

n~
 

O
~J

L
, 

D
E

P
O

S
IT

A
T

A
 

z 
zi

 
sc

at
ur

ita
 

te
m

po
ra

nn
 

( 
(m

q
) 

(m
q)

 
,, 

l/m
q 

T
O

T
A

L
f(

C
I 

., .
.. 

T
O

T
A

LE
[C

J 

" 
11

3 
11

 
21

9 
21

9b
 

R
O

S
S

E
T

TI 
G

lu
X

I 
11

110
 
. 

~ 
27

K
J5

11
97

2 , 
pr

op
ne

til
, H

1 
35

,0
0 

"'"
""

 
E

 3
.2

00
0 

f 
1

12
,0

0 
0

,0
0 

E
O

,5
33

3 
(0

.0
0 

t: 
11

,6
7 

(
D

IX
) 

€ 
13

0,
67

 
I 

" 
,n

 
11

 
51

7 
51

7b
 

C
O

M
U

N
E

 01
 S

A
I/A

 0
18

79
17

07
34

 
P

ia
zz

aS
an

G
IO

l,,
1r

n 
1 

pt
ap

ne
\a

tf
1 

15
1,

94
 

.,_
,,.

, 
E

 2
 0

00
0 

E
30

l.8
8 

53
,2

5 
10

,3
33

] 
(1

7
,7

5 
[5

0
05

 
f

D
IX

J 
€ 

37
2,

28
 

7◄
0
2
S
S
a
v
a
T
A
 

55
 

17
1 

11
 

51
9 

51
9b

 
C

O
M

U
N

E
 0

1 S
A

.V
A

 0
\8

7
11

17
07

3-
4 

Pi
az

za
 S

an
 G

G
lla

nn
t , 

pr
op

ne
tll

1/
1 

0
,0

0 
...

...
. 

, .. 
12

.0
00

0 
(0

,0
0 

4
,2

1 
€0

.3
33

3 
(1

.'8
 

E
0,

00
 

f.
0,

00
 

€ 
1,

40
 

74
02

8S
av

aT
A

 

.. ,
,. 

11
 

29
9 

29
9b

 
C

O
M

U
U

E
 O

l S
A

V
A

 0
18

79
17

07
34

 
P

aa
zz

aS
an

G
ID

V
lln

ni
l 

pr
op

ne
t.H

I 
14

5,
08

 
s.

em
in

al
...

.a
 

f2
 

O
D

D
O

 
E

D
O

.H
l 

11
6,

63
 

(0
,ll

ll 
...

...
 ..

...
 

(
0,

00
 

€3
T

T
,4

0 
74

D
2B

S
av

aT
A

 

S7
 

, ..
 11 

22
4 

22
4b

 
C

O
M

U
N

E
 01

 S
A

V
A

 0
18

79
17

07
34

 
Pl

&
U

I 
Si

n 
G

ov
ilM

l 
1 

pn
:ip

n
el

i 
11

1 
10

2 
_.

,. ..
. €

2,
00

00
 

(2
1M

,O
O

 
31

,7
9 

€0
.3

33
3 

(t
o

,IQ
 

,,
. ..

 
i

D,
00

 
€2

48
,6

0 
7<

10
28

 S
av

a 
T

A
 

.. ,
., 

11
 

22
5 

22
5b

 
C

O
M

U
~

4E
 01

 S
A

V
A

 
D

18
7C

i17
07

34
 

P
ia

tta
 

S
an

 G
IN

...
.,.

. 
1 

pl
'o

pM
ta

 
1f

l 
80

,0
0 

H
ff

l
lM

II
Y

O
 

.
, 

00
00

 
f 

1&
0,0

0 
80

,0
0 

(0
3

33
3 

E
 1

1
,1

7 
E

2&
6

7 
€D

IX
) 

€ 
21

3,
33

 
7◄
0
2
8
S
a
v
a
T
A
 

" 
,.,

 11
 

68
5 

68
5b

 
C

O
M

U
~

4E
 01

 S
A

V
A

 
D

18
19

17
07

34
 

P
la

z:
.:a

S
an

G
lo

Y
M

n
l 

pn
:ip

ne
tà

11
1 

52
,4

2 
se

m
m

aW
O

 
12

,0
00

0 
( 
10

◄
,1
4
 

11
0,

72
 

fO
lJ

Jl
 

(1
6

,1
1 

(
17

4
7 

t 
O.

C
O

 
€ 

15
9,

22
 

7◄
02
8 

S
1V

1 
T

A
 

.. '
" 

11
 

53
1 

53
1b

 
IN

O
E

LL
IC

A
T

I 
G

io
va

nn
a 

l\l
ta

 
a 

Il
 1

4.
0

5/
ll

M
S 

pr
op

n1
1•

11
1 

14
,5

4 
M

ff
ll

ni
lM

I 
€

2,
00

00
 

{2
8

.0
I 

84
,5

0 
E

D
,3

33
3 

U
t.1

7 
E

48
5 

....
 

€ 
62

,0
9 

61
 

, ..
 11 

86
3 

86
3b

 
C

O
M

U
N

E
 0

1 
S

A
V

A
 

0
18

11
11

70
73

4 
P

l&
Z

Z
I S

&
n 

G
io

va
nn

i 1 
pr

op
ne

lill
 1

11
 

65
3,

04
 

M
m

tN
lr

,,o
 

i 
2,

00
00

 
E

U
D

B
,D

1 
42

6,
25

 
E

0
.3

33
3 

f 
14

1,
08

 
f2

17
el

 
tO

,tX
I 

€ 
1.

66
5,

84
 

14
02

8S
IY

I 
T

A
 

T
R

A
T

T
O

 A
B

 

D
E

 B
A

R
I 

A
nn

a 
M

IIY
I 

na
ia

 
a 

II
0

m
l/1

94
&

1 
pr

op
ne

ti 
1f

.l 
I 

62
 

21
 

27
 

51
4 

51
4b

 
01

 M
A

S
E

 A
IH

la
nd

r.
il 

M
an

.a
 na

ta
 a

 
i 

01
.-

:1
311

97
6 

pn
,p

ne
1•

1n
 

2,
15

 
""

""
""

° 
., ..

 f.
7

,5
.)

 
10

,8
1 

(
05

8 
(B

,l1
 

( 
1.

25
 

...
. 

€ 
15

,0
9 

0
1 

M
A

S
E

 
V

IN
C

E
N

Z
O

 
T

O
M

M
A

S
O

 
na

to
 

a 
' ·

 
''"

'"''"
~

 
22

11
2/

19
77

 

D
E

 
B

A
R

I 
A

nn
a 

M
aN

I 
nA

I 
a 

Il 
0
71
Dl
l1
9◄
9
,
 

pr
op

ne
1•

11
J 

., 
3)

 
27

 
24

8 
24

8b
 

01
 M

A
S

E
 A

le
su

nd
~

 
M

an
a 

11
N

 a
 

iO
l.O

l/1
97

8 
p,

o~
1/

3 
24

0,
00

 
-~

 '250 
(B

00
,0

0 
11

3,
00

 
1

0
42

 
(4

7
,0

8 
E

IO
O

J>
O

 
t

0,
00

 
€ 

74
7,

08
 

01
 

M
A

5E
 

V
IN

C
E

N
Z

O
 

T
O

M
M

A
S

O
 

na
to

 
I 

·1
 

pr
op

ne
ta

 
1/

3 
22

/1
21

19
77

 



36427 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 52 del 16-5-2019                                                                                                                                                                                                                       
,. 

. 
-

I 
I 

~
 Q

; .
...

.. ✓ 
ln

de
nn

hà
 d

'o
au

pa
1i

on
e 

ff
lf

tn
nl

ti 
d'

es
pr

op
ri

o 
Su

pe
rf

ic
ie

 
te

m
po

ra
ne

a 
!i

nn
i 

21
 

In
de

nn
ità

 
1!

 1
! i 

Pa
rt

ic
el

la
 

D
hl

ttl
o 

S
up

er
fic

ie
 

oc
cu

pa
zk

m
e 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

oc
cu

pa
do

ne
 

o 
o.

 
F

g 
Pa

rt
ic

el
la

 
D

itt
e 

ca
ta

st
al

l ln
tl!

!n
!!!

S
S

at
e da

ll'
es

pr
op

rio
 

IN
D

+
R

rt
zD

 
on

er
i r

ea
l/ 

d'
es

p,
op

rl
o 

C
D

ltU
l"I

I ln
1t

to
 

d'
ur

ie
nu

 
(a

nn
i 

O
PE

R
E

 A
C

C
E

SS
O

R
IE

 
,i 

z~
 

sc
at

ur
ita

 
tl!

m
po

,a
ne

a 
( 

D
E

P
O

S
IT

A
T

A
 

(m
ql

 
(m

q)
 

21
 

(
/m

q 
T

O
T

A
lE

(I
) 

(/
m

q 
T

O
T

A
L

E
 

I(
) 

D
E

 B
A

R
I A

nr
la

 
M

;a
na

 n
at

a 
1 

~ 
07

,0
31

19
49

 
pr

op
ne

ta
 11

3 

.. 
34

 
27

 
12

0 
12

0b
 

01
 M

.t.
SE

 A
IH

H
nd

f1
1 M

an
a 

na
ti 

a 
I' 0

1.
()

J/
19

76
 

pm
pn

et
l 

1'
3 

58
.3

4 
...

...
 ~,

.so
 

( 
14

5,
1.

5 
96

,8
8 

l0
•2

 
f:

40
,3

1 
(

24
3

1 
(

D
00

 
€ 

21
0,

53
 

□
I 

M
A

S
E

 
V

IN
C

E
N

Z
O

 
T

O
M

M
A

S
O

 
na

to
 

a 
n 

pr
op

ne
tà

 1
/3

 
22

11
2/

19
77

 

A
N

T
O

N
A

C
I 

G
IU

M
IP

O
I 

na
ia

 
I 

d 
18

10
2'

19
51

 
pr

op
ne

li 
1/

2 

" 
.. 

27
 

44
6 

44
6b

 
28

,1
0 

pe
r1

11
11

!r
\Z

I 
(

15
00

 
€2

.1
07

,5
0 

46
,4

0 
f:

12
50

 
( 

58
0,

00
 

(J
S

l ,
25

 
f 

10
 2

14
 5

9 
€ 

13
.2

53
,3

4 
fa
bb
nc

■t
o 

M
E

Z
Z

O
llA

 
C

os
m

o 
na

to
 

a 
~ 

28
/1

0,
19

46
 

Pf
0p

ne
ta

11
2 

I P
A

S
A

N
IS

I 
A

N
N

IN
A

 
F

U
 F

E
D

E
R

IC
O

 
IR

R
E

PE
R

IB
IL

E
 

Pn
lp

n1
l1

' 
1/

4 

R
O

M
A

N
O

 B
IA

N
C

A
 N

A
T

A
LI

A
 n

at
i 

■ 
,, 

P
ro

pn
tt.

' 
11

20
 

24
11

2/
19

29
 

.. 
.. 

27
 

12
2 

12
2b

 
R

O
~

O
 

B
R

U
N

A
 n

at
a 

1 
i 

JG
,0

91
18

23
 

P
fo

pn
lla

' 
1'

20
 

15
,9

2 
pn

et
as

1t
1d

a 
(2

00
 

01
.M

 
25

,9
1 

f:0
33

 
(l

,I
C

 
E

S 
31

 
€7

44
59

0 
€ 

4.
86

9,
01

 
R

O
M

A
N

O
 

R
O

S
A

 
G

R
A

Z
IA

 
na

ti 
a 

i 
P

ro
pn

l!t
a'

 1
/2

0 
21

'1
11

19
31

 

T
A

B
E

R
LE

T
 

A
N

T
O

N
IA

 
ri

m
i 

a 
W

 1
7.

tll
/1

85
12

 
Pr

op
n1

ta
' 1

14
 

P
A

S
A

N
IS

S
 _.

,N
N

IN
A

 F
U

 F
E

D
E

R
IC

O
 

R
R

E
P

E
R

IB
IL

E
 

Pr
op

ne
ta

' 1
14

 

R
O

M
A

N
O

 B
IA

N
C

A
 N

A
T

A
LI

A
 n

at
a 

a 
H

 
P

ro
pr

ie
bl

' 1
'2

0 
24

11
21

19
29

 

67
 

50
 

27
 

12
7 

12
7b

 
R

O
M

A
N

O
 B

R
U

N
A

 n
at

a 
a 

il 
30

l'D
W

19
2J

 
Pr

op
ne

ll'
1/

20
 

13
.2

1 
...

.. 
(2

00
 

t2
1

,4
2 

26
,2

0 
f 

O
.Jl

 
U

.7
3 

...
. 

€ 
25

,7
1 

R
O

M
A

N
O

 
R

O
S

A
. 

G
R

A
Z

IA
 

na
ta

 
a 

' 
Pn

,p
nt

ta
'1

12
0 

21
11

1'
19

31
 

T
A

B
E

R
LE

T
 

A
N

T
nN

LI
, 

na
tii

 
• 

I 
il 

17
.(

11
/1

19
: 

I' 
Pr

09
M

ta
'tl

4 

-

I 




